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BU NE 
KORKU ÖYLE!

Dinci faşist iktida-
rın korkusu dağ-
ları aşmış. Gezi

Ayaklanması bir hayalet gibi
uykularını kaçırıyor. Aradan
yedi yıl geçmiş olmasına rağ-
men hala dün gerçekleşmiş
gibi, Gezi Ayaklanması rüya-
larına giriyor, her şeyde ve
her yerde onu görüyorlar.

Mübalağa değil bizim
yaptığımız; sözlerimiz dinci
faşist iktidarın gerçeğinin ta
kendisini tarif ediyor.

Dinci faşist iktidarın ko-
nuşma özürlü ortağının, ruh
halini yansıttığından şüphe
duyulmayacak söz ve açıkla-
malarıyla ilgili kısa bir araş-
tırma yapılsın, ne dediğimiz
en yalın haliyle anlaşılacak.

Onun sözleri sadece
kendi ruh halini, korku ve en-
dişelerini yansıtsaydı üze-
rinde durmayı gereksiz
sayardık. Hayır, bu konuşma
özürlüsü adamın sözleri hem
dinci faşist iktidarın hem de
tekelci sermaye sınıfının, Sa-
bancıların, Koçların, Eczacı-
başıların korku ve
endişelerinin dışa vurumu-
dur.

Bir ayaklanmadan, bir
devrimden korkuyorlar. Ufak
bir kıvılcımın bozkırı tutuş-
turmasından korkuyorlar.
Hep istim üstündeler, tedbiri
elden bırakmıyorlar. Birleşik
devrimin toplumsal güçlerin-
deki en ufak bir kımılda-
mada, harekette bozkırı
tutuşturacak potansiyel görü-
yorlar.

(Gelin de bunu devrimi
bilinmez ayın son çarşamba-
sına erteleyen bizim sosyal
reformistlere ve oportünist-
lere anlatın!)

Son incisi, daha doğrusu
son tehdidi şöyle: “Hiç kimse
Fransa’yı kasıp kavurmuş
‘Sarı Yelekliler’in eylemle-
rine özenmeyi, Gezi benzeri
bir kalkışmanın fitilini tutuş-
turmayı aklından ve hayalin-
den geçirmemelidir. Zira
sonuçları ağır olacaktır.” 2

Yalan, hile, sahtekarlık, hır-
sızlık, gerçekliği tersyüz
ederek göstermeye daya-

nan sisteminiz her bir tarafından sapır
sapır dökülüyor. Sakarya’daki patlama
bu durumu tüm çıplaklığıyla gözler
önüne bir daha serdi. Ne yaparsanız
yapın artık düzeniniz dikiş tutmuyor, tut-
mayacak.

Patlamada hayatını kaybeden Seba-

hattin Tepeçınar’ın ağabeyi Sadettin Te-
peçınar, patlamanın hemen ardından fab-
rikadaki bilgisayarları alıp ormana doğru
kaçanların fabrikanın sahibi Yaşar Coş-
kun’un oğlu ve eşi olduğunu ve kaç-
maya/ kaçırmaya çalışırlarken
yakalandıklarını söylüyor. Bu gelecekte
yaşayacağımız daha büyük bir tablonun
bugünkü küçük örneğidir.

Yaşar Coşkun, oğlu ve eşi bu

olayda suçüstü yakalandıkları için ceza
alırlar mı, pek olası değil. Ama tarih
önünde işlenmiş hiçbir suçun cezasız
kalmayacağını rahatlıkla söyleyebiliriz.

Sarayları,saltanatları çökünce kaça-
cak yeri kalmayanların yakasına işçiler
ve emekçiler yapışacak ve işledikleri
bütün suçların hesabını soracaktır. Şimdi
her şey hızla bu tarihsel sıçrama nokta-
sına doğru akıyor...

Bakan Akar yanına aldığı Genel-
kurmay Başkanı Güler’i alarak Lib-
ya’ya gitti. “Kararlılık mesajları
verdi”, esti gürledi. Fransa dahil önüne
gelene çattı. Ankara’nın gücünü tüm
dünyaya gösterdi! Derken bugün El
Vattiye Hava Üssündeki TSK hava sa-
vunma sistemleri, bir söylentiye göre
Birleşik Arap Emirlikleri’ne ait uçak-
lar tarafından, imha edildi! (Bu bilgi
MSB tarafından da doğrulandı.)

Pençe sülalesi (“Pençe-Kartal”,
“Pençe-Kaplan”) operasyonunda git-
tikçe Güney Kürdistan’ın derinlerine
dalan TSK birlikleri, Türk kamuoyu
pek duymasa da, sürekli ağır kayıplar
veriyor. Kara birlikleri darbe yedikçe
uçaklar havalanıyor. Dağ taş bombala-
nıyor. Sadece son 24 saatte Xemtir

dağı, Mınene ve Şakule köyleri TSK
uçaklarınca 20 kez bombalandı.

Çok sayıda askeri birlik, ekipman
ve mühimmat yığınağı yapıldı Cizre
Botan’a. Sınırdan yaklaşık 30 km de-
rinlere kadar inerek yirmi dört tepede
üslenmiş durumda TSK. Gücü yay-
dıkça lojistik ve güvenlik sorunları öne
çıkıyor. Bir yere taşınan her birlik,
daha büyük sayıda birliklerin harekete
geçirilmesini zorunlu kılıyor koruma
için. Her adım bir dizi adımı tetikliyor.
Paralı asker olarak dinci çeteleri bu
bölgeye yerleştireceği söylentileri do-

laşıyor ortalıkta. Savaş batağı sürekli
büyüyor, genişliyor.

Haftanin civarında ise gerillaların
etkili saldırıları altında sürekli kayıp-
lar veriyor. Sadece üç gün içinde 13
asker yaşamını yitirdi.

Irak hükümeti ise artan oranda
tepki göstermeye başladı. 1 Tem-
muz’da Irak Sınır Muhafızları Zaho sı-
nırındaki Kela Şabanike, Siyae Bena
ve Kela Dere tepelerine üslenirken,
ajanslar bugün Bağdat’ın Türkiye’yi
BM’ye şikayet edeceği haberlerini
geçti.

AKP-MHP iktidarının
desteklediği Türk faşist
gruplar geçtiğimiz hafta
sonu Avusturya’nın başkenti
Viyana’da Kürtler ile Erdo-
ğan rejimi muhalifi kesim-
lere saldırmıştı. Peş peşe iki

gün yaşanan saldırıların ar-
dından Viyana ve Ankara
yönetimleri arasında kriz
patlak verirken, her iki ülke
karşılıklı olarak büyükelçile-
rini Dışişleri Bakanlığına ça-
ğırmıştı.

Viyana’da Avusturya
polisinin gözleri önünde ya-
şanan ve son günlerde ülke
gündeminin ilk sırasına yer-
leşen saldırıların ardından
İçişleri Bakanı Karl Neham-
mer, Türk faşistlerinin Türk
devleti tarafından yönlendi-
rildiğini söyledi. Televizyon
kanalı ORF’de dün yayınla-
nan bir programa katılan Ne-
hammer’e göre saldırılar,
Türkiye’nin yönlendirme-
siyle gerçekleşti.

İstihbaratın olayların
yaşandığı sırada profesyonel
bir kameramanın çekim yap-

tığını tespit ettiğini aktaran
Bakan Nehammer “Olayla-
rın bağlantılarını yakın bir
zamanda çözeceğiz” diye
konuştu.

Saldırıların ardından
hemen açıklama yapan baş-
bakan Sebastian Kurz da
AKP-MHP iktidarını suçla-
yarak “Türkiye ülkemizde
huzursuzluk tohumları eki-
yor. Türkiye Avusturya’da
yaşayan insanlar üzerinde
nüfuz kurmaktan vazgeçme-
lidir” çağrısında bulun-
muştu.

ANKARA
SAVAŞ

BATAĞINDA

HİÇ BİRİNİZ
KAÇAMAYACAK

KAÇIRAMAYACAKSINIZ

Saldırılar Türkiye Bağlantılı
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Baş tarafı 1. sayfada
Sonra devam ediyor, ağ-

zından köpükler saçarak:
“MHP’nin kadro ve teşkilat
yapısı dinamik, disiplinli, di-
rayetli, dikkatli, donanımlı ve
her şeye de hazırlıklı”

Bu “kadro ve teşkilat”
neyle donatılmış ve neye ha-
zırlıklı? Maraş, Çorum, Sivas,
‘77 1 Mayıs, 16 Mart Katli-
amlarından biliyoruz, neyle
donatılmış olduklarını ve
neye hazır olduklarını.

Fakat, tarihimizden,
70’li yılların sonlarına doğru
nasıl kaçacak delik aradıkla-
rını ve ancak 12 Eylül askeri
faşist darbesinin onları dev-
rimci güçlerin ellerinden kur-
tardığını da biliyoruz.

Geçerken belirtelim: 12
Eylül faşizmi, sadece faşist
tosuncukları değil, onlarla
birlikte ve asıl olarak tekelci
sermaye sınıfının egemenli-
ğini kurtardı. Birleşik devri-
mimiz böylesine güçlü,
böylesine sağlam ve derin
köklere sahiptir.

Yakın diyebileceğimiz
tarihimize işaret etmemizin
nedeni, geçmişle avunmak
değil elbette. Dinci faşist ikti-
darın, faşist devletin yürek-
lere salmaya çalıştığı
korkunun boş, temelsiz; ger-
çekte kendi yüreklerinin kor-
kuyla dolu olduğunu
göstermektir.

Yine de hasmı ciddiye
almak, tarihten dersler çıkar-
mak, oyunu, iç savaşı kuralla-
rına göre oynamak gerektiğini
hatırlamak ve hatırlatmak zo-
rundayız; işin şakaya gelir ta-
rafı yok.

Bütün ayaklanmaların
tarihinden ve uğradığımız
tüm katliamlardan şu gerçeği
biliyoruz: Baskın basanındır.
Ayaklanmayla oynanmaz ve
savunma her ayaklanmanın
ölümüdür. Böyle durumlarda
“hata” yaşamla ödenir.

Dinci faşist iktidar hazır-
lık haberi veriyorsa, birleşik
devrimin güçleri, emekçi sı-
nıflar, ezilen halklar da hazır-
lıklarını hızla yapmalılar.
Teknik donanım ve örgüt-
lenme bu hazırlıkların ba-
şında geliyor.

Örneğin, semtlerde, ma-
hallelerde, fabrikalarda, köy-
lerde; kısacası akla
gelebilecek her yerde adı “sa-

vunma komiteleri” olsun,
“milis” olsun farketmez, ör-
gütlenmelere derhal girişil-
melidir. Hasmını ciddiye alan,
hazırlanmak için onun saldı-
rısını beklemez.

Örgütlü ve silahlanmış
bir halkı hiç bir güç yenemez.
Başka bir ifadeyle,“örgütlü
halk yenilmez” ifadesi, tek
başına ele alındığında doğru
değil. Sadece “örgütlü”
olmak, bedeli kan deryasıyla
ödenecek bir yenilgiden kur-
tarmaz. Doğrusu, örgütlü ve
silahlanmış bir halkın yenil-
meyeceğidir.

Yaşam, bütün bir tarihsel
gelişme emekçi sınıfların ve
ezilen halkların önüne “dev-
rim ve iktidarın ele geçiril-
mesi” sorununu koymuştur.
Milyonlar ve milyonlar dev-
rimden yanadır; herkesin di-
linde devrim kavramı var
artık.

Bu gerçeği bildiğimiz
için şunu rahatlıkla söyleye-
biliriz: Emekçi sınıfların ve
ezilen halkların gücü bunları
tükrükle boğmaya yeter.

Yine de altını çizmekte
yarar var: Zafer, hiç kimseye
altın tepsi içinde sunulmaya-
cak. Hiç kimse savaş meyda-
nını, kendi gücünü savaşla
ölçmeden, terketmeyecek.

Tekelci sermaye sınıfı ve
onun askeri-politik güçleri
korkuyorlar; bu korkuyla ya-
şıyorlar. Tehditleri güçlü ol-
duklarından değil, devrimin
toplumsal güçlerinin kendine
güvenlerini kırmak içindir.

Sadece Gezi/Haziran
Halk Ayaklanması değil, dün-
yadaki her halk ayaklanması

korkularını kaçırıyor ve
kendilerine “acaba sıra bize
mi geliyor” sorusunu sordur-
tuyor. “Sarı Yelekliler”i akıl-
larından çıkarmamaları,
dillerinden düşürmemeleri
budur.

Konuşma özürlüsü fa-
şiste son olarak şunu hatırlat-
mak isteriz:

“Gezi benzeri bir kalkış-
manın fitili” tutuşacak, bunun
önüne kimse engel olamaz.
Sonuçları elbette ağır olacak,
kimse düğün-dernek bir dev-
rim hayal etmiyor.

Ama sonuçta kaybeden
siz olacaksınız!

Küba Dışişleri Bakanı Bruno
Parrilla, yakınlarda Twitter he-
sabından “Küba bölgede ça-

tışma riskini artıracak olan İsrail’in Batı
Şeria’daki Filistin bölgelerini ilhak etme
planlarını reddettiğini ve mümkün olan tek
çözümün 1967 öncesi sınırlarında bir Filis-
tin Devleti olduğunu yinelemektedir” şek-
linde bir paylaşımda bulundu.

Açıklama, “inanılmaz bir şekilde Yüz-
yılın Antlaşması olarak isimlendirilen,
‘Refah için Barış. Filistinli ve İsrailli insan-
ların yaşamlarını geliştirme vizyonu’ baş-
lıklı ABD belgesinin yayınlanması ile
üretilen Donald Trump yönetiminden gelen
destekten sonra bu Temmuz’da başlayacak
olan Başbakan Benjamin Netenyahu tara-
fından verilen bir sözün tutulması babında
Tel Aviv’in Batı Şeria’daki Filistin Bölgesi-
nin %30’unu ilhak kararının uluslararası
güçlü bir şekilde kınanması ortasında ya-
pıldı.

Birçok unsur, Siyonist devletin Filistin
halkı üzerindeki bu saldırısının yasadışılığı
konusunda hemfikirdir.

İlhak, uluslararası hukukun ciddi
bir şekilde ihlal edilmesi olacak.

Birleşmiş Milletler Şartı, Dördüncü
Cenevre Sözleşmesi ve çok sayıda BM an-
laşması, topraklara zorla el konulmasını
kabul edilemez bulmaktadır. İsrail’in böl-
geyi ilhak etmesi, 1967’den bu yana ulus-
lararası hukukun ve 8 Güvenlik Konseyi
kararının ciddi bir ihlali olmasının yanısıra,
Filistin Halkı’nın bağımsızlık ve kendi ka-
derini tayin hakkını da ihlal ediyor; Arap
ulusunun acı çekmesine ve ekonomik sıkın-
tıya neden olacak.

İlhak, Filistinlilere karşı ırkçılık ge-
tirecek

BM’nin 1967’den beri işgal altındaki
Filistin topraklarındaki insan hakları için
özel roportörü Michael Lynk, ilhakın Filis-
tinlileri yalnızca İsrail tarafından kuşatılmış
izole topraklarda bırakacağını, “Batı Şe-
ria’dan geriye kalanın Uluslararası Ceza
Mahkemesi’nin Roma Tüzüğü’ne göre ta-
mamen İsrail tarafından çevrelenmiş ve bö-
lünmüş, dış dünya ile bağlantısı kesilmiş
Filistin Bantustan’ı olacağını söyledi.

İlhak, uluslararası destekli iki devletli
çözümü yıpratacak ve bölgesel barışı etki-
leyecek.

Tel Aviv’in bu eylemi, Arap halkının
kendi kaderini tayin hakkını ve 1967 öncesi
sınırlarda Doğu Küdüs’ün başkent olacağı,
mültecilerin geri dönüş hakkını tanıyan, ba-
ğımsız, egemen bir devleti kurmalarını sağ-
layacak, İsrail-Filistin çatışmasına kapsamlı,
adil ve kalıcı bir çözüme karşı çıkıyor. Or-
tadoğu’da hesaplanamayan sonuçlarla yeni
bir çatışmayı tetikleyebilir.

Uluslararası toplum içinde belirgin bir
çoğunluk, çok sayıda devlet,örgüt, kişiler il-
haka karşı çıkıyor, İsrail’in planlarını kını-
yor.

BM Sekreteri Antonio Guterres, “Uy-
gulanırsa, ilhak, uluslararası hukukun daha
ciddi bir ihlaline sebep olur, iki devletli
çözüm olasılığına ciddi zarar verir ve yeni-
lenen müzakere şansını zayıflatır. İsrail hü-
kümetini ilhak planlarını terketmeye
çağırıyorum” diyor.

BM İnsan Hakları Yüksek Komiseri
Michelle Bachelet de, “İlhak yasadışı. Her-
hangi bir ilhak; Batı Şeria’nın % 30’u veya
% 5’i olsun...” dedi.

NOT: Enrique Moreno Gimeranez’in
Granma International’de 3 Temmuz
2020’de yayınlanan yazısından çevrilmiştir.

Batı Şeria’nın İsrail Tarafından İlhakı Yasadışıdır

www.mucadelebirligi10.net
www.facebook.com/MucadeleBirligiGazetesi

www.twitter.com/mucadelebirlig3
info@mucadelebirligi.net

mucadelebirligi@gmail.com
mucadelebirligi@hotmail.com 
instagram.com/mucadelebirligi
issuu.com7mucadelebirligi-gmail

Baş tarafı 1. sayfada
Savaş cephesidir, öyle esip gürlemeye

gelmez. Savaş cehenneminin kapıları bir
kere açıldı mı, o ateş kimleri küle dönüştü-
rür, önceden kestirilmez. Dinci faşist iktidar
sürekli genişleyen savaş cephelerine büyük
bir gözüpeklik ve istekle dalmış durumda.

Cephelerden gelen inişli çıkışlı ha-
berler, ekonomik yük ve yenilgilerin ge-
tireceği psikolojik ortamla birleştiğinde,
sınırların ötesindeki savaşın kavurucu
ateşin bizzat ülkenin göbeğinde yandı-
ğına tanık olacak sermaye sınıfı.

ANKARA SAVAŞ BATAĞINDA
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Türk Tabipleri Birliği
(TTB) Merkez Konseyi
ve TTB İşçi Sağlığı İş-

yeri Hekimliği Kolu, Sakarya Hen-
dek’te meydana gelen patlamayla
ilgili açıklama yaparak Coşkunlar
Havai Fişek Fabrikası’na ait işçi sağ-
lığı ve iş güvenliği bilgilerinin açık-
lanması gerektiğini söyledi.

MÜSİAD Sakarya Şube Baş-
kanı Yaşar Coşkun’un sahibi olduğu
Coşkunlar Havai Fişek Fabrika-
sı’nda son 11 yılda kayıtlara geçen
yedinci kaza olduğu hatırlatılan
açıklamada, “Toplamda 7 işçinin ha-
yatını kaybettiği, 59 işçinin yaralan-
dığı altı kazadan ders alınmamış,
yedincisi göstere göstere gelmiştir.
Aynı zamanda patlama sonucu çev-
reye yayılan zehirli gazlar, çevreyi
de kirleterek, büyük bir toplum sağ-
lığı sorunu oluşturmaktadır. Bu pat-
lama da Soma, Ermenek, Kozlu gibi
‘geliyorum’ diyen iş cinayetidir. 

İşçileri koruyamayan 6331 sa-
yılı İş Sağlığı ve Güvenliği Yasası
çıktığından bu yana, artık iş cinayet-
leri toplu katliamlara dönüşmüştür.
Bu yasaya bağlı çıkartılan yönetme-
liklerin uygulanıp uygulanmadığı
bile denetlenmemektedir&quot; de-
nildi.

Onbir yılda yaşanan yedi kaza-
nın herkesi endişelendirdiğini, hü-
kümetin bu endişeleri gidermesi ve
bu işletmede son altı patlama sonrası
yapılması gereken denetlemeleri ka-
muoyuna açıklanması gerektiği be-
lirtilen açıklamada “;Aile, Çalışma
ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın
son altı patlama sonrası yaptığı de-
netim raporları; işletmede olması ge-
reken ‘Büyük Endüstriyel Kazaların
Önlenmesine İlişkin Belgeler’;
‘Büyük Kaza Senaryoları’; ‘Acil
Durum Planları’; ‘Risk Değerlen-
dirme Dokümanları’ kamuoyu ile
paylaşılmalıdır” diye vurgulandı.

Ayrıca önceki patlamalar sonu-
cunda işletmeye verilen cezalar ve
uyarıların da kamuoyuna açıklan-
ması istenen açıklamada, “Önemli
bir soru da önceki kazalar sonucunda
üretime başlama izinleri kimlerin
onayı ile verilmiştir. Tüm bu sorular

ivedilikle yanıtlanmalıdır. 6331 sa-
yılı İş Sağlığı ve Güvenliği Yasası
çıkarıldıktan sonra iş cinayetleri ar-
tarak devam etmektedir. Bu yasanın,
işçilerin sağlığı ve güvenliği öncele-
nerek çıkartılmadığı ortaya çıkmış-
tır. Bu yasa sermayenin çıkarları ve
güvenliği öncelenerek çıkartılmıştır.
İşletmelerin, TTB, TMMOB gibi
meslek örgütlerinin ve sendikaların
denetlemesine olanak tanınmamıştır.
İktidarın bugüne kadar gelen politi-
kasıyla işçi, toplum ve çevre sağlı-
ğını tehdit eden kazaların azalması
mümkün değildir” denildi.

TTB Merkez Konseyi ve İşçi
Sağlığı İşyeri Hekimliği Kolu şu so-
ruların yanıtlanması gerektiğini söy-
ledi:

-Bu işletmede, işyeri hekimi ve
iş güvenliği uzmanı var mıdır? Ne
tür çalışmalar yapmışlardır?

-İşçilerin sağlık gözetimleri ya-
pılmakta mıdır?

-Çalışan işçilerin hangi risklerle
karşı karşıya olduğu tespit edilip iş-
çiler eğitilip, uyarılmışlar mıdır?

-Daha önceki kazalardan dolayı
nasıl sağlık ve güvenlik tedbirleri
alınmıştır?

-Havai fişek üretminde kullanı-
lan kimyasal maddelerin yaratacağı
tehlikeler değerlendirilmiş midir?

-Üretilen malzemelerin depo-
lanması için nasıl bir planlama ya-
pılmıştır?

-Üretilen malzemenin depolan-
dığı yerler için, kazaların önlenebil-
mesi açısından, ne tür tedbirler
planlanmıştır?

TTB ve Türk Mimar ve Mü-
hendis Odaları Birliği’nin işletmeye
girerek bu konudaki çalışmaları de-
netlemesine izin vermesi gerektiği
söylenerek, fabrika patronu durur-
ken, fabrika sorumlu müdürü ve 2
ustabaşının gözaltına alınmasına
tepki gösterildi.

TTB: Coşkunlar’daki İSİG Bilgileri Açıklanmalı

THY’nin %50 hisse sa-
hibi olduğu yer hizmet-
leri şirketi Turkish

Ground Services (TGS), çalışanla-
rından ikramiye haklarından gö-
nüllü olarak vazgeçtiklerini gösteren
belge imzalamalarını istiyor.

TGS’de sayıları 15 bini bulan
çalışanlardan, ilgili birime giderek
belge imzalamaları gerektiği söy-
lendi. İmzalanması gereken belgede
&quot;Koronavirüs tedbirleri kap-
samında uçuşların azalması ile şir-

ketimizin faaliyetlerinin durma nok-
tasına gelmesi neticesinde yaşanan
ekonomik sıkıntılardan dolayı 2020
yılı 2. ve3. ikramiyelerinin, 2021
yılı 1., 2. ve 3. ikramiyelerinin tara-
fıma ödenmemesine, başkaca bir
işlem ve bildirim yapılmasına ihti-
yaç olmaksızın muvaffakatimin bu-
lunduğunu kabul, beyan ve taahhüt
ederim” deniliyor.

Belgeyi imzalamayan TGS ça-
lışanları 2 yıllık 5 ikramiyeden vaz-
geçmiş oluyor.

“İkramiyeden Vazgeçtim” Dayatması

Fransa Hava Yolları’nın
(Air France) 7 milyar av-
roluk devlet desteğini ga-

rantilemesine rağmen, şirket
bünyesinde 7 bin 500 kişilik bir per-
sonel daralmasına gideceğini açıkla-
ması ülkede tepkilere neden oldu.

Covid-19 salgını süresinde üç
ayı aşkın süredir büyük ölçüde uçuş-
larını durduran şirket adına yapılan
açıklamada, “...binlerce kişilik istih-
dam kaybının büyük kısmının
emekli olan ya da istifa eden çalı-
şanların yerine yeni kadro açılmaya-
rak yaşanacağını” duyurdu. Bunun
yanında, “gönüllü olarak işi bırakan-

ların yerine yeni eleman alınmaya-
cağı” söylendi.

Hollanda da korona krizi nede-
niyle zorlanan Kraliyet Havayolları
KLM’ye, geçen ayın sonunda 3 mil-
yar 400 milyon avro devlet desteği
vereceğini açıklamıştı.

Almanya’nın ve Avrupa’nın en
büyük havayolu şirketi Lufthan-
sa’nın hissedarları da Alman hükü-
metinin 9 milyar avro hacminde
mali yardım ve şirketin hisselerinde
pay sahibi olmasını öngören planı
onaylamıştı. Şirketin hissedarlarının
paketi onaylanmasının öncesinde de
AB Komisyonu, Alman hükümeti-
nin yardım planına onay vermişti.

Dünyanın neresine giderseniz
gidin ezen ile ezilenin olduğu top-
raklarda devletler sermayenin ya-
nında yer almış ve zarar ettiği
gerekçesiyle ilk elden gözden çıkarı-
lanlar, her şeyi üreten işçi sınıfı ol-
muştur.

Dev Havayollarını Hükümetler Finanse Ediyor

Yunan hükümeti, 1 Tem-
muz günü gösteri ve
mitingleri yasaklama

planını açıkladı.
Bu “yasa tasarısı”, 1971’de yü-

rüylükte olan yasanın hemen hemen
kopyası ve polisin yetkilerini geniş-
letiyor, en yüksek otorite haline ge-
tiriyor. Bu yasaya göre polis bir
eyleme uygulanacak kısıtlamaları
belirleyebilecek, bir halk toplantı-
sına izin verilip verilmeyeceğine
karar verebilecek.

Yasaya göre, işçilerin, öğrenci-
lerin veyahut herhangi bir kesim bir
eylem, yürüyüş, gösteri, grev yapa-
cağı zaman organizatörün açık kim-
liği ve ikametgahı ile, kimler, kaç
kişi, toplanma yeri, bitiş yeri, güzer-
gahı polise bildirilecek; polis buna
izin verip vermemeye, katılımcı sa-
yısını belirlemeye, yeri, güzergahı
değiştirmeye yetkili olacak. Ve
polis, en ufak bir tehdit görürse, izin
vermiş dahi olsa eylemi yasaklayıp
dağıtabilecek. “Yasadışı” eylemlere
katılmak ise 1-2 yıl arası hapis ce-
zası ile cezalandırılacak.

Yunanistan’da PAME (Tüm İş-
çiler Militan Cephesi) bu yasaklama
girişimini protesto ederek, “Bu ön-
lemler, boş sözler haline getireceğiz.
Kağıt üzerinde kalacaklar! Sendikal
harekete mezarlık sessizliği dayat-
mayacaklar.

Protestoların yasaklanması,
özellikle de bu döneme özgü bir gi-
rişim değildir. Hükümetlerin ve pat-
ronların arzusunun ötesinde, bugün
pandemi vesilesiyle tüm sektörler-
deki işgücü haklarına yönelik saldı-
rının teşvik edilmesinin bir sonucu.
Gösterilere müdahale etme niyeti,
emekçilerin kenarda suskun durma-
larını ve mücadelelerinin dondurul-
masını isteyen genel baskı
planlamasınının parçası. Ancak işçi-
ler onları susturma, işyerlerini get-
tolara dönüştürme girişimlerini iptal
edecekler. İşçiler, direnişi ceza ge-
rektiren bir suç haline getiren ka-
nunları iptal edecekler” dedi ve
herkesi bu girişimi protesto etmeye
çağırıyor, “Grev ve Protesto Hakkı
Müzakere Edilemez! Mücadeleler
Durdurulmayacak!” diyor.

Mücadele Durdurulamayacak!
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TBB seçimlerinin süresi,
Delege sisteminde tem-
sil, Çoklu baro başta

olmak üzere avukatlık kanununda
pek çok düzenlemeyi içeren ve bunu
da “demokratlık” gereği yaptığı id-
diasında olan iktidarın yasa çalışması
meclis komisyonunda tartışılıyor. Bu
yazı kaleme alınırken ilk 17 madde
kabul edildi bile.

Geçtiğimiz günlerde baro baş-
kanlarının önlerine barikat seti çekil-
miş ve başkanlar başkente
sokulmamıştı. Görüntü, baro baş-
kanlarının kuşatılmasından ziyade
korkunun savunmaya geçmesi gibi
idi. Yani devletin acizliğinin fotoğ-
rafı oldu. Anayasal bir devlette kendi
başkentlerine sokulmayan baro tem-
silcilerinin bir kısmı devletle tanışı-
yordu.

Esasında barikat kurulmasa ses-
siz sedasız bitecek bir Anıtkabir zi-
yareti, Ankara bozkırından tüm
ülkeye yayılan eylemleri başlattı.
Pek çok ilde barolar adliye önlerinde,
baro binalarında eyleme geçtiler.
Hatta İstanbul baro başkanı “binlerce
avukatı Ankara’ya yığacağım” diye
veryansın ediyordu !

Nitekim ortak kararla 3 Tem-
muz Cuma 16.00’ya Anıtpark deni-
len yere çağrı yapıldı.

Ankara valiliği hızını alamayıp
“şanlı 15 Temmuzu da” içine alan
eylem etkinliklerin kısıtlandığı du-
yurusunu yaptı.Ankara barosuna du-
rumu yazılı tebliğ ettiler. Herkes
yasağın komik gerekçesini biliyordu:
EYLEM KORKUSU! Devlet Bah-
çeli stepnesini devreye soktular, bir
kaç tehdit savurdu ama kim takar!

Hükümete hayat öpücüğü gene
Cumhuriyetçi gruplar dediğimiz
CHP çizgisindeki barolardan geldi.
İstanbul Barosu bir SMS’le mitingin
iptalini duyurdu. Ankara Barosu
durur mu, üyelerine adliyeye bir di-
lekçe verip ayrılcaz gelmeyin mesajı
attı! Sosyal medya başta olmak
üzere, avukat whatsapp gruplarında
öfke hakimdi. CHP aklının ucuzluğu,

uzlaşmacılığı ve kitle korkusu...
Tüm eylemler için baro başkan-

larının esas korkusu buydu: KİTLE
KORKUSU! Tüm eksiklerine rağ-
men, başta İzmir Barosu olmasına
rağmen, bazı baroların çabasını yok
saymıyoruz elbette.

İstanbul ve Ankara Barosu’nun
Kılıçdaroğlu vasatındaki siyasi ya-
muklukları, daha küçük illerden
gelen baroları Ankara’ya gelmekten
vazgeçirdi.

Mevcut hükümeti kanun tasarı-
sını avukatlarla konuşmadan hazırla-
makla eleştirenlerin kendisi, avukat
kitlesinin kanun tasarısını kendileri
ile birlikte protesto etmesinden kor-
kuyor ve kaçıyorlardı!

İzmir Barosu başta olmak üzere,
daha küçük barolar otobüsler ve özel
araçlar ile katılım sağladı. İstan-
bul’da ise ÇHD İstanbul iki otobüs
kaldırarak eyleme güç katmaya ça-
lıştı.

3 Temmuz Cuma günü saat
16.00’da Anıtpark alanında miting
kararı alınmış olsa da, hemen bir gün
önce Ankara genelinde toplantı ve
gösteriler 15 günlüğüne yasaklanmış
olduğundan, Ankara Adliyesi
önünde saat 15.00’te toplanma kararı
alındı. Amaç yasak hakkında suç du-
yurusunda bulunmak idi. Tabi bu
baro başkanlarının niyeti idi!

Saat 15.00’te yaklaşık 2000
avukat Ankara Adliyesi önünde top-
landı. Bu esnada bazı baro başkanları
Meclis önünde oturma eylemi yap-
maktaydı. Amaçları ise Meclis Ko-
misyonu’nda Avukatlık Kanunu
Taslağı görüşülürken Komisyon top-
lantısına katılıp söz söylemekti. Bu
amaç baro yönetimleri için her ne
kadar çok büyük anlam ve önem ta-
şısa da, aslında baroların akıllarının
nasıl çalıştığını da göstermekteydi.
Yasanın geri çekilmesini sağlayacak
en önemli gücün kitle gücü olduğu
açıkken, ne Ankara Barosu ne de İs-
tanbul Barosu alana güç taşımamış,
aksi gibi araç dahi kaldırmamıştı. Bu
utanç ve geri adım, onların yakasını

ileride de bırakmayacak tarihsel bir
olaydır!

Saat 15.00’te Ankara Adliyesi
önüne sadece avukatlar alındı. Tek
bir sivil vatandaşın dahi alana gir-
mesine izin verilmedi. Emniyet Mü-
dürlüğü bu konuda çok dikkatli ve
katıydı.

Adliye içine çay almaya giren
avukat alana geri döndüğünde dahi
kimlik göstermek zorundaydı. Uy-
gulama ile iktidar, avukatlara sivil
vatandaşların ve demokratik kitle ör-
gütlerinin destek vermesini engelle-
meye çalıştı. Avukatlar bu konuda
ses çıkaramadığı için iktidar başarılı
oldu. Tek bir sivil dahi mitinge des-
teğe gelemedi. Tabi bu konuda baro-
ların bir çağrısı olmadığını söylemek
gerek. Demokratik kitleyi ve insan-
ları destek vermeye çağrı yapmamış-
lardı. Akılları kitlesiz, sembolik,
yaptık elimizden geleni minvalinde
tutumdu!

Adliye önünde baro başkanları-
nın bazıları konuşma yaptı ve mitingi
bitirmeye çalıştı. Ancak kitle dağıl-
mak istemiyordu. Yürümek isti-
yordu. Hedef meclise yürümekti.
Gücü bu şekilde göstermek gerekti-
ğinin farkındaydı. Zira üç beş baro
başkanın meclis komisyonuna girip
talepleri dile getirmesi ile yaklaşık
iki bin avukatın meclis önünde slo-
ganlarla yasa taslağına hayır diye
haykırması arasında dağlar kadar
fark vardı. Kitlenin aklı baro başkan-
larının aklının ilerisindeydi.

Ancak baro başkanları yürüme
işine hiç ses çıkaramadı. Kitleye
durun ya da geri dönün diyemiyordu.
Kitlenin ruhunu okumaktan uzaktı-
lar. Kitle kolkola girip, sloganlar ile
barikatlara yürüdü. Barikatları zor-
ladı, ama doğal olarak yıkamadı. Bu-
rada en büyük eksik ne yapılacağı
konusunda belirsizlikti. Barolar
açıkça kitleye yürüme çağrısı yapmı-
yordu.

Kitle de ne yapacağını bile-
mez haldeydi. Eğer alana İstanbul
ve Ankara’dan daha fazla avukat
getirilebilseydi, başkanlar kolkola
girip yürüse idi barikatın yıkılması
ve meclise yürümek işten bile de-
ğildi. İktidar asıl o zaman gücü-
müzü görebilecekti.

Kitle barikatı zorlasa da, destek
azlığından ve baro başkanlarının des-
tek vermemesinden barikatı yıka-

madı. Oturma eylemine geçildi.
Forum yapıldı. Forumda söz alan
baro başkanları “amacımıza ulaştık,
mitingi yaptık ve sözümüzü söyle-
dik. Yapacak bir şey kalmadı” gibi
kitleyi avutucu ve öfkeyi sönümlen-
dirici ağızlarla konuşma yaptılar.

Forum doğallığında oluştu.
Neye uğradığını anlamayan baro
başkanlarına kitle, “Gerçek Yürütme
Burası, Gerçek Demokrasi Burası”
dedi. Ankaralı yaşlı bir avukat An-
kara Baro başkanına şöyle sesleni-
yordu: “Bana Çağrı Atıp Evimden
Siz Çağırmadınız, Kendim Geldim.
O Yüzden Bana Git Demek De Size
Düşmez!”. Daha cesur ve genellikle
demokratik hukuk örgütlerinde ör-
gütlü ileri düzeydeki avukatlar da fo-
rumda söz alarak, alanı terk etmemek
konusunda konuşmalar yaptılar.

Avukatlar alanı terk etmeme ka-
rarı aldı. Genelde baro başkanları kit-
lenin dağılmasını sağladılar. Aciz,
korkak ve tutarsızdılar. İstanbul Baro
Başkanı ortalıktan çoktan tüymüştü.

Lordlar kamarasının beyaz kıçlı
İngilizlerine benziyordu, farkında
mıdır bilinmez Metin Feyzioğlu de-
nilen devlet aparatı ile aynı çizgide
buluşmayı başardı.

Gece alanda yaklaşık 250 avu-
kat kaldık. Alanda yapılan toplantıda
gece kalınması, Cumartesi günü du-
rumun tekrar değerlendirlmesi karara
bağlandı. Ancak Ankara hukuk ku-
rumları, sabaha karşı saat 04.00 ey-
lemi bitirme kararını ilettiler. İl
dışından gelen avukatlar bu duruma
itiraz ettilerse de sonuç değişmedi.
Eylem barolar başta olmak üzere,
Ankara hukuk kurumlarının pasif,
ileriyi hedeflemeyen, dağınık tutum-
ları sebebi ile sonlandırıldı.

Pek çok eksiğine rağmen ka-
rarlı, yürümek isteyen, mızrak ucu
olan avukatlar o alanda dövüştüler!
Tıpkı İngiliz birliklerine teslim olan
İskoç beylerine benzeyen baro baş-
kanları, kitlelerden kopuk, taban gü-
cüne dayanmadan, TBMM denilen
ve ezine peynirine dönmüş kurumun
önünde bekliyorlar.

Oysa işin özü “Yürümeyen Ka-
zanamaz, Derdi Olan Yürür!”. Baş-
kanların bu derdi olmadığı açıktır!

Devrimci Hukukçular

Mızrak Ucu


